

|                                        |                                                                                        |                                                            |                                                                                     |                                  |
|----------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej |                                                                                        | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy) | Adresat:                                                                            |                                  |
| Burmistrz Miasta i Gminy Wronki        |                                                                                        |                                                            | Regionalna Izba Obrachunkowa w Poznaniu                                             |                                  |
| ul. Ratuszowa 5<br>64-510 WRONKI       |                                                                                        |                                                            | Wysłać bez pisma przewodniego                                                       |                                  |
| Numer identyfikacyjny REGON            |                                                                                        | sporządzony<br>na dzień 31-12-2024 r.                      | D053D7B33B1BAD73                                                                    |                                  |
| 570791460                              |                                                                                        |                                                            |  |                                  |
|                                        |                                                                                        |                                                            | Stan na koniec<br>roku poprzedniego                                                 | Stan na koniec roku<br>bieżącego |
| A.                                     | Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej                                 |                                                            | 126 170 357,19                                                                      | 137 985 093,87                   |
| A.I.                                   | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 |                                                            | 1 273 892,00                                                                        | 1 365 187,00                     |
| A.II.                                  | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| A.III.                                 | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| A.IV.                                  | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| A.V.                                   | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                       |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| A.VI.                                  | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                |                                                            | 124 896 465,19                                                                      | 136 619 906,87                   |
| B.                                     | Koszty działalności operacyjnej                                                        |                                                            | 98 828 255,61                                                                       | 113 261 908,80                   |
| B.I.                                   | Amortyzacja                                                                            |                                                            | 7 185 372,09                                                                        | 9 041 289,13                     |
| B.II.                                  | Zużycie materiałów i energii                                                           |                                                            | 8 126 800,75                                                                        | 8 287 830,10                     |
| B.III.                                 | Usługi obce                                                                            |                                                            | 24 757 525,69                                                                       | 27 607 156,27                    |
| B.IV.                                  | Podatki i opłaty                                                                       |                                                            | 1 666 632,30                                                                        | 1 075 214,70                     |
| B.V.                                   | Wynagrodzenia                                                                          |                                                            | 35 733 099,88                                                                       | 43 280 793,29                    |
| B.VI.                                  | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             |                                                            | 9 134 313,46                                                                        | 11 545 532,98                    |
| B.VII.                                 | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             |                                                            | 522 012,97                                                                          | 558 686,19                       |
| B.VIII.                                | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                               |                                                            | 31 731,69                                                                           | 0,00                             |
| B.IX.                                  | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                 |                                                            | 10 789 320,01                                                                       | 11 592 126,84                    |
| B.X.                                   | Pozostałe obciążenia                                                                   |                                                            | 881 446,77                                                                          | 273 279,30                       |
| C.                                     | Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)                                       |                                                            | 27 342 101,58                                                                       | 24 723 185,07                    |
| D.                                     | Pozostałe przychody operacyjne                                                         |                                                            | 4 250 280,05                                                                        | 5 245 926,64                     |
| D.I.                                   | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                         |                                                            | 159 716,12                                                                          | 899 134,23                       |
| D.II.                                  | Dotacje                                                                                |                                                            | 0,00                                                                                | 0,00                             |
| D.III.                                 | Inne przychody operacyjne                                                              |                                                            | 4 090 563,93                                                                        | 4 346 792,41                     |
| E.                                     | Pozostałe koszty operacyjne                                                            |                                                            | 3 080 537,74                                                                        | 3 570 887,21                     |

|                                    |                                   |                                    |
|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------------------|
| Marlena Heliasz<br>główny księgowy | 2025-04-28<br>rok, miesiąc, dzień | Rafał Zimny<br>kierownik jednostki |
|------------------------------------|-----------------------------------|------------------------------------|

|        |                                                                                                                                                              |               |               |
|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| E.I.   | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00          | 0,00          |
| E.II.  | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 3 080 537,74  | 3 570 887,21  |
| F.     | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | 28 511 843,89 | 26 398 224,50 |
| G.     | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 2 222 750,43  | 1 256 654,77  |
| G.I.   | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 4 924,80      | 80 000,00     |
| G.II.  | Odsetki                                                                                                                                                      | 2 209 781,20  | 1 176 654,77  |
| G.III. | Inne                                                                                                                                                         | 8 044,43      | 0,00          |
| H.     | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 1 444 068,12  | 1 308 621,68  |
| H.I.   | Odsetki                                                                                                                                                      | 1 442 921,32  | 1 308 621,68  |
| H.II.  | Inne                                                                                                                                                         | 1 146,80      | 0,00          |
| I.     | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | 29 290 526,20 | 26 346 257,59 |
| J.     | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00          | 0,00          |
| K.     | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| L.     | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | 29 290 526,20 | 26 346 257,59 |
|        |                                                                                                                                                              |               |               |

Marlena Heliasz  
główny księgowy

2025-04-28  
rok, miesiąc, dzień

Rafał Zimny  
kierownik jednostki

\_\_\_\_\_  
Marlena Heliasz  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2025-04-28  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
Rafał Zimny  
kierownik jednostki

